Babr24.com
18+Автор: Андрей Лаховский  © Babr24.com ОБЩЕСТВО,    10191  12.11.2012, 10:15    1061

Банда автоугонщиков обосновалась в
Тайшете
Открытое письмо группы жителей г.Тайшета к губернатору и руководителям силовых ведомств

Губернатору Иркутской области С.В. Ерощенко
Копия: Начальнику ГУ МВД РФ по Иркутской области генерал-майору полиции А.Е. Калищуку

Копия: Начальнику УГИБДД УМВД РФ по Иркутской области полковнику полиции С.В. Панченко

ОТКРЫТОЕ ПИСЬМО
К Вам обращается группа жителей г.Тайшета. Обратиться к Вам нас вынудила негативная, если не сказать,
ужасная, криминальная обстановка в нашем городе, связанная с угоном личного автотранспорта. В течение
последнего года угоны автомобилей стали чуть ли не ежедневной практикой, и эта ситуация подстёгивается
бездействием тайшетской полиции.

Число потерпевших растёт день ото дня, ни один из угнанных автомобилей не возвращён владельцу, поэтому
мы вынуждены искать Вашей помощи. Полагаем, что при оказании должного с Вашей стороны давления на
правоохранительные органы тайшетские полицейские начнут надлежащим образом исполнять свои прямые
обязанности.

Пострадавшим от угонов автомобилей работники полиции подробно рассказывают о способах угона машин,
детально описывают маршруты их передвижения и даже называют места отстойников. Все наши машины, по
словам полицейских, угоняют в Чунский и Братский районы. Там угнанный автотранспорт разбирают и
реализуют.

Мы хотим знать: почему, коли сотрудникам правоохранительных органов известны все эти детали, нам не
возвращают наши машины? Или на Чунский и Братский районы уже не распространяются Законы Российской
Федерации?

Вместо этого сотрудники полиции настойчиво убеждают, что искать наши машины бесполезно, потому что уже
все возможные меры к розыску приняты.

Уважаемый Губернатор! Если у Вас есть хоть какая-то возможность повлиять на ситуацию, просим Вас помочь
нам. И если наши машины уже и не найти, то поспособствуйте тому, чтобы прекратить этот беспредел по
новым угонам машин.

С уважением к Вам, жители г. Тайшета, у которых были угнаны автомобили:

1. К.Д. Скакунов, угнан УАЗ-Хантер (дата угона - октябрь 2012 года)

2. В.А. Азубеков, угнан ВАЗ-2102 (октябрь 2012 г.)

3. Е.Г. Ватутин, угнаны ВАЗ-213-Нива (сентябрь 2012 г.), ВАЗ-2106 (октябрь 2012 г.)

4. А.А. Никин, угнан УАЗ-315519 (сентябрь 2012 г.)

5. М.А. Зайцев, угнан ВАЗ-2107 (апрель 2012 г.)

6. С.А. Валиулин, угнан УАЗ (2012 г.)

7. Н.А. Кузьмин, угнан ВАЗ-2106 (ноябрь 2012 г.)

8. Т.Ю. Суховерхова, угнана Тойота-Дюна (октябрь 2012 г.)

9. А.А. Примак, угнан ВАЗ-2107 (октябрь 2012 г.)

https://babr24.com/
https://babr24.com/?auttxt=4
https://babr24.com/
https://babr24.com/?rubr=society

10. С.В. Милицин, угнана Мазда (август 2012 г.)

11. А.Г. Пономаренко, угнана Хонда (сентябрь 2012 г.)

Номера мобильных телефонов бывших автовладельцев имеются в редакции «Бабра в Тайшете».

Автор: Андрей Лаховский  © Babr24.com ОБЩЕСТВО,    10191  12.11.2012, 10:15    1061
URL: https://babr24.com/?ADE=109885 Bytes: 2700 / 2631 Версия для печати Скачать PDF

  Порекомендовать текст

Поделиться в соцсетях:

Также читайте эксклюзивную информацию в соцсетях:
- Телеграм
- ВКонтакте

Связаться с редакцией Бабра:
newsbabr@gmail.com

Автор текста: Андрей
Лаховский, редактор

политической информации
NewsBabr.com.

На сайте опубликовано 1349
текстов этого автора.

НАПИСАТЬ ГЛАВРЕДУ:
Телеграм: @babr24_link_bot
Эл.почта: newsbabr@gmail.com

ЗАКАЗАТЬ РАССЛЕДОВАНИЕ:
эл.почта: bratska.net.net@gmail.com

КОНТАКТЫ
Бурятия и Монголия: Станислав Цырь
Телеграм: @bur24_link_bot
эл.почта: bur.babr@gmail.com

Иркутск: Анастасия Суворова
Телеграм: @irk24_link_bot
эл.почта: irkbabr24@gmail.com

Красноярск: Ирина Манская
Телеграм: @kras24_link_bot
эл.почта: krasyar.babr@gmail.com

Новосибирск: Алина Обская

https://babr24.com/?auttxt=4
https://babr24.com/
https://babr24.com/?rubr=society
https://babr24.com/?RDE=109885
https://babr24.com/engint30/pdf/110/109885.pdf
https://babr24.com/?ADE=109885&like=store
https://t.me/babr24
https://vk.com/irkbabr
mailto:newsbabr@gmail.com
https://babr24.com/?auttxt=4
https://babr24.com/?auttxt=4
https://t.me/babr24_link_bot
mailto:newsbabr@gmail.com
mailto:bratska.net.net@gmail.com
https://t.me/bur24_link_bot
mailto:bur.babr@gmail.com
https://t.me/irk24_link_bot
mailto:irkbabr24@gmail.com
https://t.me/kras24_link_bot
mailto:krasyar.babr@gmail.com

Телеграм: @nsk24_link_bot
эл.почта: nsk.babr@gmail.com

Томск: Николай Ушайкин
Телеграм: @tomsk24_link_bot
эл.почта: tomsk.babr@gmail.com

Прислать свою новость

ЗАКАЗАТЬ РАЗМЕЩЕНИЕ:
Рекламная группа "Экватор"
Телеграм: @babrobot_bot
эл.почта: eqquatoria@gmail.com

СТРАТЕГИЧЕСКОЕ СОТРУДНИЧЕСТВО:
эл.почта: babrmarket@gmail.com

Подробнее о размещении

Отказ от ответственности

Правила перепечаток

Соглашение о франчайзинге

Что такое Бабр24

Вакансии

Статистика сайта

Архив

Календарь

Зеркала сайта

Версия системы: 3.1 Загрузка страницы, сек: 0 Генератор sitemap

https://t.me/nsk24_link_bot
mailto:nsk.babr@gmail.com
https://t.me/tomsk24_link_bot
mailto:tomsk.babr@gmail.com
mailto:newsbabr@gmail.com
https://t.me/babrobot_bot
mailto:eqquatoria@gmail.com
mailto:babrmarket@gmail.com
https://babr24.com/?sdoc=reklama
https://babr24.com/?sdoc=otvet
https://babr24.com/?sdoc=copy
https://babr24.com/?sdoc=fran
https://babr24.com/?sdoc=babr
https://babr24.com/?sdoc=nexts
https://babr24.com/?sdoc=stat
https://babr24.com/?ev=arhiv
https://babr24.com/?ev=farh
https://babr24.com/?sdoc=mirror
https://babr24.com/?sdoc=vers_news
https://gensitemap.ru/
https://www.liveinternet.ru/click

	Банда автоугонщиков обосновалась в Тайшете
	НАПИСАТЬ ГЛАВРЕДУ:
	ЗАКАЗАТЬ РАССЛЕДОВАНИЕ:
	КОНТАКТЫ
	ЗАКАЗАТЬ РАЗМЕЩЕНИЕ:
	СТРАТЕГИЧЕСКОЕ СОТРУДНИЧЕСТВО: